1
GA-300
GAS CENTRALINA
Manuale di istruzioni
Revisione: A.1
2
Copyright 2020 by  TECNOGAS S.r.l.
Tutti i diritti riservati. La riproduzione in qualsiasi forma, totale o parziale, senza l'espresso consenso scritto di

consiglia inoltre di calibrare il rilevatore dopo l'esposizione a concentrazioni elevate di gas. Tecnogas S.r.l. non è
responsabile dell'implementazione delle procedure di sicurezza.
13 Come ordinare
Centralina analogica GA-300 per montaggio su barra DIN
Modello – Codice ordine Numero linee di ingresso Alimentazione
SKU554460 1 230VAC - 50Hz
SKU554461 2 230VAC - 50Hz
SKU554462 3 230VAC - 50Hz
SKU554463 4 230VAC - 50Hz
TECNOGAS S.r.l.
V.le L. da Zara, 10
35020 Albignasego – Padova – Italy
Tel.: +39-(0)49-8625910